Assembleia (“Proposta da Administração”) foi colocada à disposição dos acionistas na 

sede social da Companhia, bem como no website da Companhia, da CVM e da B3, com 

a antecedência determinada pela lei e pelas normas da CVM. 

4. PRESENÇA: Compareceram acionistas representando 1.098.076.543 (um 

bilhão, noventa e oito milhões, setenta e seis mil, quinhentas e quarenta e três) ações 

ordinárias, correspondendo a 57,317% (cinquenta e sete vírgula trezentos e dezessete 

por cento) do capital social da Companhia, desconsideradas as ações mantidas em 

tesouraria, conforme presença registrada no Livro de Presença de Acionistas da